国家级实验教学示范中心（国家级虚拟仿真实验教学中心）年度建设方案
（2021年1月1日——2021年12月31日）

实验教学中心名称：
实验教学中心主任：
实验教学中心联系人/联系电话：
一、示范中心现存主要问题；
二、示范中心年度发展建设方案；
三、示范中心年度运行经费预算
	序号
	支出经济分类
	金额
	事项、依据、测算过程

	1
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　

	　
	合  计
	　
	　

	备注：中心运行经费不包括中心设备更新、基础设施建设等硬件建设。
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